mensis vero Februarii die vicesimo sexto, indiccione quinta, ac ponthicatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Innocencii diuina proui-

dencia pape octaui anno tercio : In mei notarii publici et testium subscrip-

torum presencia personaliter constitutus nobilis vir Gawinus Maxuelle, films et

heres apparens domini Johannis Maxuelle de Calclerwod, militis, accessit ad
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terras imlgariter nominatas Mauldislee, iacentes in baronia eiusdem et infra

vicecomitatum de Lanark, ac ibidem quamdam cedulam pergamineani, ap-

pensione sigillii armorum dicti donrini Johannis Maxuelle roboratam, non

abrasam, non viciatam, nee in ahqua sui parte suspeetam, sed omni prorsus

vicio et suspicione carentem, discreto viro, Georgeo de Murhed de Nethir-

lachope, presentauit
;

quiquidein Georgeus michi notario publico infrascripto

tradidit perlegendam ; cuius tenor sequitur de verbo ad verbum sub hac forma :

Johnne of Maxuelle of Calderwod, knyckt, and lorde of the landis of Mauldis-

lee, etc. [Vide No. 60, supra^]

Post quarumcpiidem Uterarum lecturam et intellectum per me notarium pubU

-

cum infrascriptum, prefatus Georgeus Murhede, in preinsertis Uteris specialiter

nominatus, vigore potestatis in ipsis eisdem Uteris sibi commisse, tradidit per

terram et lapidem, ut moris est in talibus, prefato Gawino Maxuelle statum

feodi, saisinam hereditariam, necnon realem, actualem, et corporalem posses-

sionem de prefatis terris de Mauldislee cum pertinenciis, iacentibus in baronia

eiusdem et infra vicecomitatum de Lanark, sibi et beredibus suis, secundum

tenorem sue carte exinde sibi confecte : Super quibus omnibus et singulis pre-

missis, predictus Gawinus Maxuell a me notario publico infrascripto sibi fieri

peciit instrumentum seu instrumenta pubbcum seu publica vnum seu plura :

Acta fuerunt hec apud principale messuagium dictarum terrarum, videbcet,

infra villam de Mauldislee, circa boram diei vndecimam ante merecbem, sub

anno, mense, die, indiccione, et pontificatu quibus supra : Cui eciam instrumento,

pro maiori securitate et effectu premissorum, sigillum dicti Georgei Murhed

dictus Gawinus cum instancia appendi procurauit : Quiquidem Georgeus

hoc fieri concessit
;
presentibus ibidem honorabilibus et discretis viris, videbcet,

Johanne Quhitfurd de Mylton, Qivintino Qubitfurd, filio et apparente herede

dicti Johannis, Eoberto Hammylton, fibo et apparente herede Jacobi Hammyl-

ton de Torrence, Matheo Johnson, et Wilelmo Stodhird, cum multis abis testi-

bus ad premissa vocatis speciabter et rogatis. Sequitur subscripcio notary.

Et ego Eobertus Wauch, presbyter Glasguensis diocesis, pubbcus auctorita-

tibus appostobca et regab notarius, premissis etc.
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Notarial Transumpt of nine Charters by the Maxwells of Calderwood,

19th February 1489.

62. In Dei Nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum siue trans-

sumptum cunctis pateat euidenter et sit notum quod, anno Incarnacionis Do-

minice millesimo quadringentesimo octuagesimo nono, die vero decimo nono

mensis Februarh, indiccione octaua, pontificatus sanctissimi in Christo patris et

domini nostri, donrini Innocencii diuina prouidencia pape octaui anno sexto

:

In reuerendi in Christo patris et domini, Eoberti Dei et apostolice sedis gracia

episcopi Glasguensis, nobihumque et prepotentium dominorum cessionis, Colini

Comitis de Ergille, domini Cambell et Lome, ac CanceHarii supremi domini

nostri Eegis, Eoberti domini Lyill, meique notarii publici et testium subscrip-

torum presencia personabter constitutus nobihs vir,. Duncanus de Dundas, et

Elizabeth Lowys, sponsa quondam bone memorie nobilis viri, domini' Gawini

Maxuell, mihtis, filii primogeniti et heredis nobdis viri, domini Johannis Max-

uelle de Calderuode, mihtis, contendentes super ius habendi, detinendi, et con-

seruandi certas cartas, instrumenta, et euidencias olim spectantes sibi domino

Gawino racione hereditatis terrarum suarum talem inierunt concordiam, vide-

licet, quod ipse Duncanus haberet custodiam dictarum cartarum, instrumento-

rum, et euidenciarum, casu quo Eobertus Maxuelle, filius primogenitus ipsius

domini Gawini, quern habuit cum quadam Agnete de Dundas filia ipsius Dun-

cani nunc defuncta, succederet sibi domino Gawino hereditarie ; et quod ipsa

Elizabeth Lowys, ohm ipsius Gawini sponsa, copiam dictarum litterarum, car-

tarum, instrumentorum, et euidenciarum, in debita et autentica forma instru-

mental! seu transsumpti haberet casu quo filii sui, deficiente, quod absit, dicto

Eoberto, succederent sibi domino Gawino hereditarie, et deficiente dicto Eo-

berto, filio ipsius Gawini, et Agnetis defunctorum dicti domini cessionis de-

creuerunt et ordinarunt ipsam Elizabeth Lowys habere, et ad vtilitatem prolium

suarum detinere dictas cartas, instrumenta, et euidencias principales, quas et

que ipse Duncanus haberet in eustodia absque preiudicio sui aut heredum

qualiumcunque, etc., quarum tenores sequuntur et sunt tales :—[ Vide Nos. 1 0,